UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:           /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Ba Động, ngày 24 tháng  3  năm 2025

V/v đề nghị cung cấp số liệu

tiêu thụ điện thắp sáng hàng

tháng của hộ chính sách xã

hội quý I năm 2025

Kính gửi: Điện lực huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số 59/LĐTB&XH,ngày 21/3/2025 của Phòng Nông

Nghiệp và Môi trường huyện Ba Tơ về việc lập danh sách tiền điện Quý I năm

2024 cho hộ nghèo hỗ trợ tiền điện năm 2025.

UBND xã Ba Động đã tiến hành rà soát và thống kê danh sách đối tượng

hộ chính sách BTXH đang hưởng trợ cấp hàng tháng trên địa bàn xã. Để có số

liệu đề nghị UBND huyện hỗ trợ kinh phí hỗ trợ tiền điện cho các đối tượng bảo

trợ xã hội sử dụng điện tiêu thụ dưới 50kwh.

(có danh sách kèm theo)

UBND xã Ba Động kính đề nghị Điện lực huyện Ba Tơ cung cấp số liệu

tiêu thụ điện năng quý I/ 2025 của các đối tượng bảo trợ xã hội theo danh sách

trên ./.

Nơi nhân:
- Như trên;
- Lưu VT, VHXH(Thủy).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phúc Diệp

		2025-03-24T09:24:30+0700

		2025-03-24T09:51:31+0700

		2025-03-24T09:51:31+0700